
. ■■ '

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

WFl8.n.»
Proc.n.» 231101/2020

Rubrica:
Co,

^aA\-^í

TERMO DE AVISO DE UriTAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL n.s 007/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, com sede na Travessa 15 de novembro, n.® 229,
CEP 65.700-000, Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão, através da

Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB, por meio do Pregoeiro Municipal, torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal
n.2 10.520/2002, seguindo subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.s 8.666/93,
Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto Eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Materiais de Construção,
de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de
Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no

dia 28 de janeiro de 2021 às 08h:00min (oito horas), na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal de Bacabal.

Informa, ainda que diariamente, situado na Travessa 15 de novembro, n.^ 229, CEP 65.700-
00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas)
às 12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na
sala da CPL na Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, onde poderão ser consultados e
obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 03 (três) Pastas Registradora AZ.
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal, Estado do Maranhão^l3 ̂janeiro de 2021.

CARLOS HENFUQÜE FB^O SOUSA
Pregoísf^ da i ' /̂RMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,

Nome:

BacabalRua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 i



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fis. n.°

Proc.n.° 231101/2020

Rubrica;

&8AV.^
r X

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LIClTACÃO

Atendendo ao Decreto Municipal n.^ 578/2017, Lei Federal n.s 8.666/93 e suas alterações,

em especial ao Princípio da Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "AVISO DE

LICITAÇÃO” e a cópia integral do "Edital do Pregão Presencial n.^ 007/2021-SRP",

foram afixados no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data e

permanecerão no referido quadro até a data da abertura, no dia 28 de janeiro de 2021.

Bacabal, Estado do Maranhão, 13 de janeiro de 2021.

CARLOS HENRIQHE ̂ RRO SOUSA
Pre)ioaro da lyPMB

PREFEITURA M  ■
Rua 15 de Novemoro, 229 ■ Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533 à



'.u'sy

Página 2

Codigo identificador:
i)05fbfcec'Í8a7e745513fBcf2742f8efc9cd5987ed7ü9da888346cdbd8c6bal)d4ebl
dbd0dbf9b7d78e670]86dã348fc6571be7071f69ad8b9sgsfl38f5d0bd7b

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210114

Cadavérico e Fornecimento de Urnas Funerária com Mortalha,

destinado a atender a demanda da Assistência Social do

Município de Bacabal/MA, conforme Editai e Anexos. A sessão

será realizada no dia 28 de janeiro do 2021, às lOhiOOmin (dez

horas), na sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados na Sala da CPL, onde

poderão ser consultados gratuitamente e obtidos mediante a

entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de papel de

500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m^ ultra branco.

Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. Bacabal/MA, 13

de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA.

Pregoeiro Municipal.

AVISO DE LIClTAÇAO

PREGÃO PRESENCUL N.o 006/2021-SRP-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

prestação de serviços de Locação de Máquinas e Equipamentos,

de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do

Município de Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão

será realizada no dia 27 de janeiro de 2021, às 16h:00min

(dezesseis horas), na sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala da CPL,

onde poderão ser consultados graluitamente c obtidos mediante

a entrega no setor de licitações de 03 (três) Pastas Registradora

AZ, Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO

SOUSA. Pregoeiro Municipal.

dbd0dbf9b7d78eG70l86d5348fc6571ife’7(<71fG9ad8b959.‘>fl.3flíáclf)bd7b

^Laojâ.
AVISO D^-JjJÇ^AÇAd ,

PREGÃO PRESENCIAL N.» o'Ôy/2U2r-ST(iPiCPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.“ 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do lipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoo(s) jurídica(s) para

fornecimento de Material Esportivo, de interesse das Secretarias

Municipais do Município de Bacabal/MA, conforme Edital e

Anexos. A sessão será realizada no dia 28 de janeiro de 2021, às

14h:00min (quatorze horas), na saia de reuniões da Prefeitura. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala

da CPL, onde poderão ser consultados gratuitamente e obtidos

mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de

papel dc 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m^ ultra

branco. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO

SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Cócbfio idenUncador;
905lbfcec4aa7e745513facI2742I8efc9cd5987ed729da88ü346cdbd8c6bâbd4ebl
dbd0dbt9b7d78e670!86dõ348fc6571b«707U69ad8b9593fl38f5dObd7b

AVISO DE LIClTAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N.® 007/2021-SRP-CPL/PMB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 dc Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para

fornecimento de Materiais de Construção, de Interesse da

Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de

Bacabal/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão será realizada

no dia 28 de janeiro de 2021, às 08h;00min (oito horas), na sala
de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão ser

consultados gratuitamente e obtidos mediante a entrega no setor

de licitações de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas,

tamanho A4, 210x297mra, 75g/m^, ultra branco. Esclarecimentos

adicionais no mesmo endereço. Bacabal/MA, 13 de janeiro de

2021, CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro Municipal.

Código idenUficador:
905fbfcec4a#7«745513fac(2742I8efc9cd5987ed72Dda88834bC(ll)d8c6babd.lebl
dbdOdbf9b7d7ae67Ol86d5348fc6D7lbe7071f69ad8b9595il.38fádObd7b

Código idenlificador.
9051bfoec4aa7e745513fac0742fBefc9cd5987ed729daH8B34bcdbd8c6bahd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571b87071f69adBb9595fl38f5dObd7b

AVISO DE LIClTAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N.» 008/2021.SRP-CPL/PMB
PREFEITURA

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38 Criado pela LeiN“ 1.241 de 14 de

março de 2014 |

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na

Travessa 15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000,

Bacabal, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal,

torna público, que fará realizar Licitação na modalidade

PREGÃO, em sua forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS, tendo

por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) juridica(s)

especializada no serviço de Preparação de Corpo, Translado

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal do Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ma.gov.br/diaríooficial/903
Edição no n'BAC20210114



.14 de janeiro de 2021

NOTA 10 waiktmijiirihu,“3'r'0ií

Atos de puro vandalismo
passaram a ser registrados em
alguns logradouros públicos
da região central de São Luís.

Além de pichações, bancos de praças são
destruídos a todo instante.

O Anel Viário (Fonte do Bispo)
se transformou no mais novo

cartão postal de São Luís.
Completam a paisagem urbana
da região, as praças das Mercês

e João Pauio II, no Aterro do Bacanga.

IDEM
tVjiiirMjMiilio

UFl cria comissão para implantar comenda
sobre os 200 anos da imprensa no Narantião

Bacábalá
AVISO DE LICITAçAO

PREOAO PRESENCIAL N.’ 00712021-SRP-CPUPMB
A PREFEITURA MLMICIRAL l!£ 5ACABAL, cam uda na Ttavnu
IS de itoverrtio. n.' 229. Ceroo. CEP 6S.70M00, BeubN. Eetade
do Ms>anhlo. atravéa do Ptagoeíro Mu^idoâl. torna público, qua
fará faa|i2ar Üeitaçâo r>a rftodolidada PRÈgAo, am aua Corma
PRESENOM. do Dpe U ENCR PREÇO FOR r^M. com a fnalldada d»
REâTETRO C6 P%ÇOS, tendo per objeto a Evartual cofVataçio da
pesaoâ(a)jiirdca(t) para fomacníanto da Ustanais da Consiruçio da
rtaraaaa fla Sacraúha Mtfikapal da O^as a Urb^^ismo de 0
da &»c^OíifU\ ccr/orma a Aneras. A aa$&âo sarft raalaídl
ro da 26 da Janare da 2(C1. à& OêhEOiTTn (c«o horaa). ra aala da
raunóat da O Eatal a aaua armoa aado & dapeaiçflo
dos irtarassados na Sala da CFV vUa poòerée $«r consiittdos
TiUtamarai a cfcodea madiane a arCa^s no sator daktacâaa da
^ü^a) Fasmas da copai da 500 rd%as. tamartv A4. 210iÍ97i
^ lira ̂ arco. Esdaracanertas acfccxfõg no rnasmo ardar

vice-reiTor Uercos Fábio Belo

Matos, fdou que é necessiiio
reconhecer ar persoas e as
irbtituicóes que firetarn e ae.üa
fa2ein a imprensa maranhense.
'Uma sociedade só

é forte quando tem uma
imprensa forte e a imprensa
do Maranháo foi uma das

primeiras a serem fundadas no
Brasi Então, por sua trajetória,
a Universidade Federal do
Maranhão se sente muito

honrada e comprometida com
a cotnenvxatãopot mdo dessa
comenda do bicentenãno dessa

instituição que é o impvensa do
MaranhãolenfatlTOu.

A  comissão da

comemoração dos 200 anos é
formada por representantes da
UFMA e por entidades ligadas
às Letras, à História e à imprensa
no Maranhão

A Imprensa no Maranhão
surgiu em meados de ahnl de
1821 guando era fundado, na
captai maranhense, o primeiro
jornal do estada *0 Corscladcr
do Maranhão’, que se tornou
o marco do infek) da atividade

jornalística no Maranhão.
Rara homenagear este marco
dos 200 arsos da Imprensa no
estadcsaUFMA Implantou uma
comssão que organizará uma
série de eventos em 2021.

Uma das principais
açòes serã a Implantação da
'Comenda dos 200 anos da

Imprenso no Maianhão* paia
homenagear, em setembro,
grandes personalidades que
fitetam parte da rica história
da Imprensa no estado. O
presidente da comissão da
comervda relativa aos 2CO aros

da Impressa do Maranhão, o

asrat wn.

*

CONCIKIlUyO:^
"■ »

A R A N H À o. tlaWA 13 de wwo d
SCLISA Pmyero wneceL

de 2021. CARLOS HBIklOLE V

rvx fMS u AAVISO DE UCfTAçAo
PREGÃO PRESENCIAL N.* 0080021-SRP-CPL/PM0

A rrftEFErruRA MUMCIPAL CE BACABAL com seda na Travessa
15der*nerriiro. n.' 23, Certro, CEP 65.70OaX), Baoahal. Estado
do Uaranhio. através do ProQOoirQ Munidpãl,.toma pübfico. qua
faré ras^ur Licilacêo na modaJidada PFEGÂO, arri sua forma
PRESENClíL do tip> MBiCR FREÇO PCR ITEM
de REGISTRO CE ^REÇC6, tento per otjato a Evaitual contraUflio
da pauoa(»} eapeiiialgada no serviço de PiaparaçAo da

. com a frakdsde

Cof^, TrarÁudo Còdavénco e Fornecimerto de Umas Funararia
eom Uoitijhá. ditt)r^a^o a atar^ a derr^nds da Asi«ttnca S<^
do Murnòpio da BacabiMA. cor/oma E<ital a Aonoa.  A satUo
sará raalóada no dia 28 da|ana(ro de 2021, às lOhOOmn (daz
horas), na sato da raunrôas da PrafafB.r& O Edtal  a satA anenos
asâo à (fcpcsrçáo doa ●rtarassadea ra Sab áa CR, onde poderio
ser consUtádoa orshiBmenta e ocodee meàarte a erPifla no setor

«0«*^ea kã tlrlMIlr

e WeM * ke«JeeM.H«e.ã '.?r: ,enL rvAk.

h

*/B> óa e

>1

TLrda 02 (djas) resmas d» papá de SOO folias, tanarfe
A4. 2l0x297rTVTv 7S^^. utoa Ocanca. Esdareomertoe a^oortaa
ne masms endaraço. BacebaiMA 13 de íanaro da 2021. CARL06
hetf^lQUE FERTO SGU5A. Pre^eao

de i.ic.rrjr*t.=neve Reitoria da UFMA .■ Marcos Fãbio Belo Matos (Mce-Reitor|
Coordenação de Cerimonial e Relaçóes Públicas IDcoml -
Francinele Louselro
Curso de Jomaüsmo Qmperatrtz) .● Roseane Arcanjo Pinheiro
Curso de Jornalismo ISão Uifsl - Carlos Agostinho Almeida de
Macedo Couto
Slndlcatodos Jornalistas (São Luis) - Antonio Nelson Faria
Academia Imperalrizense de Letras - Agostinho Noielo
Academia Maianhense de Letras - Joaquim Salles de Oliveira
Itapary Filho
Academia Ludovieense de Letras- Antonio Ailton Santos Silva
Instituto Histórico e Geográfico do Maranhão - fran de Jesus
Rodrigues dos Passos
Curso de Ucenoatura em Ciências Humanas (Grajaill  - Roni César
Andrade de Araújo

ti

r&js: ■»— * “ ■ ■
%» «

AVISO DE UCfTAÇÂO
PREOAO PRESENCIAL N.* 009/2021-SRP-CPÜPKe

A Ff^EFEFTURA MUNiCPAi CE BACAfiAL. com Mde ni TravMU
15 de Novembro, a* 229. CenfTO. CEP S5.70DO00, Bqcdbel. Esbdo
do Marenhào, etrevée do Prego eiro ULTtdpal, torna público, que
fará realizar Uc^Ucâo na modalidade PREgAo, em eua forma
PRESENOAI. do tipo MENCA FREÇC FOR fTEU, com a f^idade
de REGISTRO DE FREÇOS, tendo por ob(eto 9 Evértual corlratação

p«eMa{9) itffd«a[$) pers fornecimento de Material Eepoitivo,
mtereue ai Secretarias Munopais do Uuncípie da SacafceV

MA carterme Ediai e A ses&io será tealaida no dà 28 de
~ ^de 2021, àa 14h00mn(quaior2ahcraa).nasibderetfvãeeda

f a. O Edol e seus anavoa eatáo a dspóaiçào dc* rtatessados
* da CR. coda poderio ser csnsiAaâs grafizarrarte  t cíodea

me^arte a entrega no setor da icitações de 02 {Ãas| resmas de
pepet de 500 kni, tamarbo M 210àL297rrra 7SgÃn*. cira branca.
EsdarecffnarSco adeenao no masrno endereço. BacabaWA 13 de
janeiro dt 2021. CAAUC6 HENRIQUE SCUSA Pregoeiro
Mtncqiá

de
de

r
ftd

J■■ «gR

CópU de u/n exemplar do primeiro ;prna/ do Maranhio, O
CofifUiador

UÀ

(Texto: Hugo Oliveiral

SEMUSC reforça patrulhamento em praças da Cohab e Cohatrac
A Pref«lturq de São LuIl

por Intermédio dã Secretaria
MurVcipal de Segurança com
Cidadania (SEMUSC), está
reforçando o patrulhamento
em várias áreas da capilai
maranhense, a evemplo do
Centro Hlstótlco e região
da Cohab e Cohattac.
Nestes locais, a Guarda
Municipal está presente
com 0 propósito de evitar
vandalismos e coibir outras
açóes oirninosas.

Nesta terça-feira
(121, guardas municipais
percorreram praças
daqueles bairros, sempre
atentos a possíveis danos
ao patrimônio público e
movimentações suspeitas.
Foram monICoiados os
setores onde se encontram
os equipamentos utHizados
paia a prática de exercícios
ffsJcos. assim como regiões
mais arborizadas.

0 secretário Marcos

Affonso, da SEMUSC.
frisou que as praças e suas
imediaçies estão sendo
patrulhadas periodicamente.
'E um esforço conjunto que
precisamos reforçar cada
vez mais. Sáo LuiS é uma
cidade multo bela, com
muitos pontos turísticos
frequentados durante todo o
ano. A Guarda Municipal não
vai permitir que o cWadão
se sinta desprotegido’,
ressaltou.

O comandante da
Guarda Municipal garante
que 0 patrulhamento será
cada vez mais ostensivo. *0
nosso objetivo é impedir que
criminosos tenham espaços
e tempo para praticarem
delitos nesses locais.
Estaremos de peonlldão para
queasodedade consiga fazer
bom uso das nossas praçasT
salientou o comandante da
Guarda Municipal de São
Luís. Reginaldo Sampaia

n A vida ó raplaln da aonp

\? j

MATlKlItAS AMIWkS
*1



PREFEITUÍÍA MUNICIPAL OEBACÍBAL.MA
Fls.n";

Rübfica;

JORNAL

São LUÍS~M0,14dejaneirode2021

walkirn'

uHoi
NOTA 10

0 Anel Viário (Fonte do Bispo)
se transformou no mais novo

* cartão postal de São Luís.
Completam a paisagem urbana
da região, as praças das Mercês

e João Paulo II, no Aterro do Bacanga. Mmi
llMttia
sobre os 2

AVISO DE UCtTAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N." 007/2021 >SRP>CPIJPMB

A PREFEITURA MUNIOPAL DE BACABAL, com sede na Travessa
15 de Novembro, n.® 229, Centro, CEP 65.700-000, Bacabal, Estado
do Maranhão, através do Pregoeiro Municipal, torna público, que
fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma
PRESENaAL,dotipoMENORPREÇOPORITEM,comafinaíd3dede
REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação de
pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de Materiais de Constru^o, de
interesse da Secretaria Munidpal de Obras e Urbanismo do Municípo
de Bacabal^M, confonne Edital e Anexos. A sessão será reaizada
no dia 2S de janeiro de 2021, às 08h:00mín (oito horas), na sala de
reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados na Sala da CPL, onde poderão ser consultados
gratuitamente e obtidos mediante a entrega no setor de idtações de
02 (duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm,
75gW, ultra branco, Esclaredmentos adidonais no mesmo endereço.
Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO
SOUSA. Pregoeiro Murúdpal.

. /

●*

C o N C I

A R ,
I  i-)

ÍE'AVISO DE UdTAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL N.® 008/2021-SRP-CPL/PMB

A PREFQTURA MUNtOPAL DE BACABAL, com sede na Travessa
15 de Novembro, n.“ 229, Centro, CEP 65,70(WW0, Bacabal, Estado
do Maranhão, através do Pregoeiro Munidpal, torna público, que
fará realizar Licitação na modalidade PREGÃO, em sua forma
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com a finaSdade
de REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação
de pessoa(s) juridica(s) espedaizada no serviço de Preparação de
Corpo, Translado Cadavérico e Fomedmento de Umas Funerária
com Mortalha, destinado a atender a demanda da Assistènda Sodal
do Munidpío de Bacabal^A, conforme Edital e Anexos. A sessão
será realizada no dia 28 de jandro de 2021, ás 10h:00min (dez
horas), na sala de reurxões da Prefeitura. O Edital e seus anexos
estão à dsposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão |

ÍA OOV/vnr:

‘  -'TT-

  . I— ●

* Ta«^ ● HOBM*



PREFEITURA MUNICIPAL OE BACA6AL ● MA
Fb.Fi»;_ ncf
Proc.n‘;__^7o2/^^ '
Rubréa; r

PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 ● Tel; (99) 3621 0533 - Site; https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.s 007/2021-SRP-
CPL/PMB

Data da Publc.
Edital

13/01/2021 as 09:27

Data da Publc.
Aviso

13/01/2021 as 09:27

Data da Abertura
28/01/2021 as 08:00

Situação
ABERTA

TIPO

MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇAO

REGISTRO DE PREÇOS, tendo por objeto a Eventual contratação de pessoa(s) Jurídica(s) para fornecimento
de Materiais de Construção, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do Município de
Bacabal/MA

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE OBRAS

RESPONSAVEL(IS)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBUCAÇAO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

13/01/2021 as 09:27 FASE: AVISO DE LICITAÇAO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO PP 007-2021 59.78 kb

6140.68 kbEDITAL PP 007-2021

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229. Centro. Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https:/Avww.bacaba!.ma.gov.br/imprimir.php?tp=a\'isos&ids20


